
   受給生から感謝の声 

   ひとつひとつの声が、私たちの励みになります 

   医学を志す学生たちへ、少しでも手助けができますように 

コロナの影響で学校規定によるアルバイトの禁止などにより生活

が困窮していたが奨学金のおかげで学業に専念できるようになり

ました。ご支援くださったすべての方々への感謝を忘れず、目標

に向かってさらに精進していきます。 

この度は、奨学金給付ありがとうございます。心より感謝申し上げ

ます。コロナ禍によりオンライン講義による通信費など思いのほか

出費がかさみ学業に集中できない環境が続いていましたが、おかげ

で専念することができるようになりました。今後もより一層学業に

励んで参ります。本当にありがとうございました。 

医学部生 

看護学部生 


